
V

Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.09.2023 № 71

г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 28.10.2011 года № 102 "Об утверждении системы оплаты труда 

председателя контрольно-счетного органа Южского муниципального
района”

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом 
Южского муниципального района, решением Совета Южского 
муниципального"района от 24.08.2023 года № 62 "Об индексации заработной 
платы работников муниципальных учреждений Южского муниципального 
района и работников органов местного самоуправления Южского 
муниципального района", Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 
28.10.2011 года № 102 "Об утверждении системы оплаты труда председателя 
контрольно-счетного органа Южского муниципального района" следующие 
изменения:

- в абзаце втором подпункта 1 пункта 1 цифры "10453" заменить цифрами

- подпункт 2 пункта 1 дополнить новым абзацем пятым следующего 
содержания:

«Иные выплаты и размер выплат в пределах фонда оплаты труда 
определяются Председателю Контрольно-счетного органа Южского 
муниципального района на основании решения Совета Южского 
муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании "Правовой 

Вестник Южского муниципального района", разместить на официальном 
сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

11405";


